[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2007 г. № . 4 .
                   г. Троицк

Об  утверждении   Положения  о  порядке предоставления в аренду муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 19.10.2005 года № 120 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Троицка»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества» (приложение).
2. Признать утратившими силу:
· решение Троицкого городского Совета депутатов от 07.04.1999 года №29 «О Положениях, регулирующих арендные отношения на территории города Троицка»;

· решение Троицкого городского Совета депутатов от 15.11.2000 года №68 «О внесении изменений  в Положения, регулирующие арендные отношения на территории города Троицка, утвержденные решением Троицкого городского Совета депутатов №29 от 07.04.1999 года»;
· решение Троицкого городского Совета депутатов от 21.02.2001 года №23 «О внесении изменений в Положение о предоставлении в аренду объектов муниципального нежилого фонда»;

· решение Собрания депутатов города Троицка от 20.09.2006 года №140 «О внесении изменений в Положение о предоставлении в аренду объектов муниципального нежилого фонда, утвержденного решением Троицкого городского Совета депутатов №23 от 21.02.2001 года».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава города Троицка

М.И. Синеок

_1117865226.bin